
Contacto

Teléfono 963108849
Correo Electrónico 
contractaciosotssecretaria_vschab@gva.es

Dirección Postal

Plaça del Carme, 4
(46003) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/04N01/53-2023-7282 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2023 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Sitio Web http://www.habitatge.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 5 aparatos A/A portátil y 2 ventiladores / Subministrament de 5
aparells A/A portàtil i 2 ventiladors

Presupuesto base de licitación
Importe 3.654,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.020 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JPM ENERGIAS RENOVABLES SL
Identificador empresa B42660316

http://www.habitatge.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.654,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4K1mI5t6MDxJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 202372820-1690934660029 |  2023-021060 | Wed, 02 Aug 2023 02:04:23:140 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31767694479756863113679493291657955473 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4K1mI5t6MDxJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

